
 
 

UCHWAŁA NR VI.26.2024 
RADY GMINY WÓLKA 

z dnia 12 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy i planie finansowym na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609,  z późn.zm.) oraz art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz § 12 ust. 1 uchwały Rady Gminy Wólka Nr LXXVIII.443.2023 z dnia 
28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXVIII.443.2023 Rady Gminy Wólka z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2024 rok z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

1) Uchwaloną w § 1 kwotę dochodów ogółem 101.472.911,93 zł zwiększa się o kwotę 380.699,94 zł, to jest 
do kwoty 101.853.611,87 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Uchwaloną w § 2 kwotę wydatków ogółem 118.943.752,93 zł zwiększa się o kwotę 1.233.858,09 zł, to jest 
do kwoty 120.177.611,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Uchwaloną w § 4 pkt 1 kwotę przychodów i sklasyfikowaną w § 4 pkt 3 zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5) Uchwaloną w § 7 pkt 1 kwotę wydatków na zadania inwestycyjne zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 
5 do niniejszej uchwały. 

6) Uchwaloną w § 9 kwotę wydatków na fundusz sołecki zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 18.323.999,15 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek  w kwocie 12.316.704,50 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy innych niż 
nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 
ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 
889.232,24 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 5.118.062,41 zł. 

§ 3. Uchwaloną w § 5 w pkt 1 ust. 2 lit.a rezerwę celową w zakresie realizacji zadań z zakresu zarządzania 
kryzysowego w kwocie 117.000,00 zł zmniejsza się o kwotę 27.000,00 zł, do kwoty 90.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 4833



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Kornet 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4833



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4833



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4833



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4833



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4833



Zmiany planu wydatków budżetowych i planu finansowego na 2024 r. Załącznik nr 2 do  Uchwały Nr VI.26.2024 Rady Gminy Wólka
z dnia 12 września 2024 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

600 Transport i łączność

przed zmianą 650 138,30 45 280,00 45 280,00 0,00 45 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 604 858,30 604 858,30 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -57 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 564,00 -57 564,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 592 574,30 45 280,00 45 280,00 0,00 45 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547 294,30 547 294,30 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 57 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 564,00 57 564,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -57 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 564,00 -57 564,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 57 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 564,00 57 564,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -57 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 564,00 -57 564,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 654 638,30 49 780,00 45 280,00 0,00 45 280,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 604 858,30 604 858,30 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -57 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 564,00 -57 564,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 597 074,30 49 780,00 45 280,00 0,00 45 280,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547 294,30 547 294,30 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 18 497 688,90 5 757 788,92 5 757 788,92 0,00 5 757 788,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 739 899,98 12 739 899,98 2 199 458,00 0,00 0,00
zmniejszenie -310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -310 000,00 -310 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 743 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 723 000,00 723 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 18 930 688,90 5 777 788,92 5 777 788,92 0,00 5 777 788,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 152 899,98 13 152 899,98 2 199 458,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 15 062 142,27 3 027 339,03 3 027 339,03 0,00 3 027 339,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 034 803,24 12 034 803,24 2 199 458,00 0,00 0,00
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 15 122 142,27 3 027 339,03 3 027 339,03 0,00 3 027 339,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 094 803,24 12 094 803,24 2 199 458,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 7 920 145,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 920 145,24 7 920 145,24 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 980 145,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 980 145,24 7 980 145,24 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4833



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

60017 Drogi wewnętrzne

przed zmianą 1 133 767,94 428 671,20 428 671,20 0,00 428 671,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705 096,74 705 096,74 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -210 000,00 -210 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 583 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 000,00 563 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 506 767,94 448 671,20 448 671,20 0,00 448 671,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 058 096,74 1 058 096,74 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 158 386,58 158 386,58 158 386,58 0,00 158 386,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 178 386,58 178 386,58 178 386,58 0,00 178 386,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 705 096,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705 096,74 705 096,74 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -210 000,00 -210 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 563 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 000,00 563 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 058 096,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 058 096,74 1 058 096,74 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 630 401,72 7 555 401,72 7 216 001,72 5 518 908,00 1 697 093,72 0,00 339 400,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 40 500,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 670 901,72 7 579 401,72 7 240 001,72 5 518 908,00 1 721 093,72 0,00 339 400,00 0,00 0,00 0,00 91 500,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 6 500 000,00 6 425 000,00 6 416 000,00 5 016 000,00 1 400 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 38 500,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 538 500,00 6 447 000,00 6 438 000,00 5 016 000,00 1 422 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 91 500,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 173 100,00 173 100,00 173 100,00 14 600,00 158 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 175 100,00 175 100,00 175 100,00 14 600,00 160 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 896 535,90 715 025,26 577 558,26 72 785,00 504 773,26 4 467,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 181 510,64 181 510,64 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 869 535,90 688 025,26 550 558,26 72 785,00 477 773,26 4 467,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 181 510,64 181 510,64 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4833



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4810 Rezerwy

przed zmianą 117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 50 884 797,36 30 805 968,91 24 802 903,59 19 458 847,08 5 344 056,51 3 663 945,80 927 952,00 1 411 167,52 0,00 0,00 20 078 828,45 20 078 828,45 4 279 584,00 0,00 0,00
zmniejszenie -113 000,00 -113 000,00 0,00 0,00 0,00 -113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 191 620,00 169 120,00 134 120,00 113 000,00 21 120,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 50 963 417,36 30 862 088,91 24 937 023,59 19 571 847,08 5 365 176,51 3 585 945,80 927 952,00 1 411 167,52 0,00 0,00 20 101 328,45 20 101 328,45 4 279 584,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 31 013 622,19 15 221 930,74 13 681 932,29 11 815 565,80 1 866 366,49 0,00 557 667,00 982 331,45 0,00 0,00 15 791 691,45 15 791 691,45 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 147 500,00 125 000,00 125 000,00 113 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 31 161 122,19 15 346 930,74 13 806 932,29 11 928 565,80 1 878 366,49 0,00 557 667,00 982 331,45 0,00 0,00 15 814 191,45 15 814 191,45 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 110 772,55 110 772,55 110 772,55 0,00 110 772,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 122 772,55 122 772,55 122 772,55 0,00 122 772,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 7 410 120,34 7 410 120,34 7 410 120,34 7 410 120,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 113 000,00 113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 523 120,34 7 523 120,34 7 523 120,34 7 523 120,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 500,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 11 901 726,62 7 614 589,62 4 131 304,75 2 302 440,75 1 828 864,00 2 913 945,80 140 503,00 428 836,07 0,00 0,00 4 287 137,00 4 287 137,00 4 279 584,00 0,00 0,00
zmniejszenie -113 000,00 -113 000,00 0,00 0,00 0,00 -113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 11 788 726,62 7 501 589,62 4 131 304,75 2 302 440,75 1 828 864,00 2 800 945,80 140 503,00 428 836,07 0,00 0,00 4 287 137,00 4 287 137,00 4 279 584,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 2 913 945,80 2 913 945,80 0,00 0,00 0,00 2 913 945,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -113 000,00 -113 000,00 0,00 0,00 0,00 -113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 800 945,80 2 800 945,80 0,00 0,00 0,00 2 800 945,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 78 300,00 78 300,00 73 900,00 0,00 73 900,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 120,00 9 120,00 9 120,00 0,00 9 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 87 420,00 87 420,00 83 020,00 0,00 83 020,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 68 470,00 68 470,00 68 470,00 0,00 68 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 120,00 9 120,00 9 120,00 0,00 9 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 77 590,00 77 590,00 77 590,00 0,00 77 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 935 093,72 935 093,72 185 093,72 185 093,72 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 970 093,72 970 093,72 185 093,72 185 093,72 0,00 785 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4833



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 785 000,00 785 000,00 0,00 0,00 0,00 785 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 86 200,00 163 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 71 646,40 71 646,40 71 646,40 0,00 71 646,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 321 646,40 321 646,40 321 646,40 86 200,00 235 446,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 246 300,00 246 300,00 246 300,00 83 500,00 162 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 71 646,40 71 646,40 71 646,40 0,00 71 646,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 317 946,40 317 946,40 317 946,40 83 500,00 234 446,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 122 500,00 122 500,00 122 500,00 0,00 122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 71 646,40 71 646,40 71 646,40 0,00 71 646,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 194 146,40 194 146,40 194 146,40 0,00 194 146,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 131 716,80 131 716,80 0,00 0,00 0,00 100 000,00 31 716,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 96 716,80 96 716,80 0,00 0,00 0,00 65 000,00 31 716,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 034 130,96 1 171 465,30 1 169 465,30 689 537,32 479 927,98 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 862 665,66 2 862 665,66 2 442 030,06 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 36 710,00 36 710,00 36 710,00 0,00 36 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 070 840,96 1 208 175,30 1 206 175,30 689 537,32 516 637,98 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 862 665,66 2 862 665,66 2 442 030,06 0,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 3 676 830,96 814 165,30 812 165,30 614 137,32 198 027,98 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 862 665,66 2 862 665,66 2 442 030,06 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 36 710,00 36 710,00 36 710,00 0,00 36 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 713 540,96 850 875,30 848 875,30 614 137,32 234 737,98 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 862 665,66 2 862 665,66 2 442 030,06 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 710,00 710,00 710,00 0,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 110 710,00 110 710,00 110 710,00 0,00 110 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 7 846 270,00 5 884 630,00 5 883 630,00 260 200,00 5 623 430,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 961 640,00 1 961 640,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 640 037,36 605 037,36 605 037,36 54 000,00 551 037,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 486 307,36 6 489 667,36 6 488 667,36 314 200,00 6 174 467,36 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 996 640,00 1 996 640,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4833



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

90002 Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 4 200 000,00 4 200 000,00 4 199 000,00 250 400,00 3 948 600,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 605 037,36 605 037,36 605 037,36 54 000,00 551 037,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 805 037,36 4 805 037,36 4 804 037,36 304 400,00 4 499 637,36 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 166 000,00 166 000,00 166 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 900,00 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 50 900,00 50 900,00 50 900,00 50 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 100,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 823 700,00 3 823 700,00 3 823 700,00 0,00 3 823 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 544 337,36 544 337,36 544 337,36 0,00 544 337,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 368 037,36 4 368 037,36 4 368 037,36 0,00 4 368 037,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 3 047 040,00 1 244 000,00 1 244 000,00 0,00 1 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 803 040,00 1 803 040,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 082 040,00 1 244 000,00 1 244 000,00 0,00 1 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 838 040,00 1 838 040,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 688 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 688 000,00 688 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 723 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 723 000,00 723 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4833



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 252 669,76 754 129,76 228 479,76 5 000,00 223 479,76 525 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 498 540,00 1 498 540,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 302 669,76 804 129,76 228 479,76 5 000,00 223 479,76 575 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 498 540,00 1 498 540,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 1 552 153,41 528 613,41 2 963,41 0,00 2 963,41 525 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 023 540,00 1 023 540,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 602 153,41 578 613,41 2 963,41 0,00 2 963,41 575 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 023 540,00 1 023 540,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

przed zmianą 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 112 976 601,78 62 399 753,05 50 643 589,93 27 657 914,40 22 985 675,53 4 474 062,80 2 099 252,80 1 882 847,52 0,00 3 300 000,00 50 576 848,73 47 576 848,73 10 209 820,06 3 000 000,00 0,00
zmniejszenie -485 000,00 -175 000,00 -27 000,00 0,00 -27 000,00 -148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -310 000,00 -310 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 773 513,76 976 513,76 891 513,76 167 000,00 724 513,76 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 797 000,00 797 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 114 265 115,54 63 201 266,81 51 508 103,69 27 824 914,40 23 683 189,29 4 411 062,80 2 099 252,80 1 882 847,52 0,00 3 300 000,00 51 063 848,73 48 063 848,73 10 209 820,06 3 000 000,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

853 Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 117 761,46 117 761,46 701,21 0,00 701,21 0,00 117 060,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 908,33 2 908,33 57,02 0,00 57,02 0,00 2 851,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 120 669,79 120 669,79 758,23 0,00 758,23 0,00 119 911,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 117 761,46 117 761,46 701,21 0,00 701,21 0,00 117 060,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 908,33 2 908,33 57,02 0,00 57,02 0,00 2 851,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 120 669,79 120 669,79 758,23 0,00 758,23 0,00 119 911,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 12 860,25 12 860,25 0,00 0,00 0,00 0,00 12 860,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 851,31 2 851,31 0,00 0,00 0,00 0,00 2 851,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 15 711,56 15 711,56 0,00 0,00 0,00 0,00 15 711,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 257,21 257,21 257,21 0,00 257,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 57,02 57,02 57,02 0,00 57,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 314,23 314,23 314,23 0,00 314,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 312 512,85 5 312 512,85 778 064,37 324 690,79 453 373,58 0,00 4 534 448,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 908,33 2 908,33 57,02 0,00 57,02 0,00 2 851,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 315 421,18 5 315 421,18 778 121,39 324 690,79 453 430,60 0,00 4 537 299,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4833



 

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr VI.26.2024 Rady Gminy Wólka z dnia 12 września 2024 roku 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 
 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  20 765 999,15 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 5 118 062,41 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 889 232,24 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952 14 758 704,50 

Rozchody ogółem:  2 442 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 2 442 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4833



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Wólka w 2024 roku.

dział rozdział
1 3 4 5 6 7 8
I 0,00 0,00 551 794,30 551 794,30
1 600 60013 547 294,30 547 294,30

2 600 60014 0,00 0,00

3 750 75075 2 000,00 2 000,00
4 900 90095 2 500,00 2 500,00

II 0,00 4 220 945,80 1 857 997,36 6 078 943,16
1 754 75404 25 000,00 25 000,00
2 754 75412 1 307,00 1 307,00
3 754 75412 2 600,00 2 600,00
4 754 75412 560,00 560,00

5
801 80101 144 340,36 144 340,36

6 801 80104 2 800 945,80 2 800 945,80
7 801 80149 785 000,00 785 000,00
8 854 85404 65 000,00 65 000,00
9 921 92116 570 000,00 570 000,00

10
921 92116 1 023 540,00 1 023 540,00

11
921 92116 5 650,00 5 650,00

12
921 92120 475 000,00 475 000,00

Załącznik nr 4 do  Uchwały Nr VI.26.2024 Rady Gminy Wólka z dnia 12 września 2024 roku

Lp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny) Klasyfikacja budżetowaDotacje 
przedmiot

Dotacje 
podmiotowe

Dotacje 
celowe Razem

Fundacja Rozwoju Gospodarki i Innowacji im. Eugeniusza 
Kwiatkowskiego z siedzibą w Lublinie -projekt Programy 
Rozowjowe w Gminie Wólka 

2
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
Budowa chodnika w w ciągu drogi wojewódzkiej nr 822
Budowa drogi dla pieszych i rowerów w ciągu drogi 
powiatowej nr 2223L Sobianowice -Turka 

Powiat Lubelski, dożynki  2024

Miasto Zamość, koszty funkcjonowania Schroniska dla 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
Samochód dla Policji
OSP Łuszczów
OSP Turka
OSP Świdnik Duży Pierwszy

Dom Zakonny Zgromadzenia Księży Najświętszego Serca 
Jezusowego, Pliszczyn 

Przedszkola niepubliczne w Turce
Przedszkola niepubliczne w Turce
Przedszkola niepubliczne w Turce
Gminna Biblioteka Publiczna w Wólce
Gminna Biblioteka Publiczna w Wólce na: Nowy budynek 
Biblioteki w Łuszczowie - dostępna przestrzeń dla ludzi i 
książek
Gminna Biblioteka Publiczna w Wólce( wklad własny): 
"Między Wersami"  projekt  realizowany przez Narodowe 
Centrum Kultury w ramach konkursu 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4833



13
926 92605 180 000,00 180 000,00

0,00 4 220 945,80 1 857 997,36 6 630 737,46

Zadanie publiczne w ramach ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie

Razem dotacje na 2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4833



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4833



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4833



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4833



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 4833



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 4833



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 4833



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 4833



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 4833



Załącznik  Nr 6  do Uchwały Nr VI.26.2024 Rady Gminy Wólka z dnia 12 września 2024 roku

Środki stanowiące fundusz sołecki w 2024 r., w podziale na sołectwa
LP. Sołectwo Przedsięwzięcie Kwota Zmiana Plan po 

zmianie 

Zmiana stałej orgaznizacji ruchu na drodze gminnej 112540L w m. Biskupie - Kolonia 3 000,00 60016 6050 3 000,00
Projekt przebudowy drogi gminnej  nr 112458 L  oraz drogi wewnętrznej na dzialce nr 
ew. 5/4 w zakresie budowy chodnika 6 500,00 60016 6050 6 500,00
Projekt oświetelnia drogi nr 112458 L w m. Biskupie - Kolonia 3 500,00 90015 6050 3 500,00
Projekt oświetelnia drogi wew.  na działce  nr ew.133/23 w m. Biskupie - Kolonia 3 000,00 90015 6050 3 000,00
Zakup tłucznia na drogę wewnetrzną 3 000,00 60017 4210 3 000,00

0,00 75412 4210 0,00
10 000,00 75412 6050 10 000,00

Wypoczynek dzieci 2 683,18 80195 4300 2 683,18
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Świdniku Małym - doposażenie 3 000,00 80101 4210 3 000,00
Tablica ogłoszeń 3 000,00 60017 4210 3 000,00
Doposażenie OSP w Bystrzycy - klimatyzatory 13 000,00 75412 4210 13 000,00
Doposażenie OSP w Bystrzycy 2 483,90 75412 4210 2 483,90

0,00 60017 4270 0,00
5 000,00 60016 4270 5 000,00

Projekt oświetlenia  drogi gminnej na działce  nr ew. 451  w m. Bystrzyca 5 000,00 90015 6050 5 000,00
Wypoczynek dzieci 5 000,00 80195 4300 5 000,00
Projekt budowy drogi wewnętrznej  na działkach nr 428/2, 433/2, 434/7,  435/7, 436/8, 
437/6, 439/6, 440/4  w m. Długie 10 000,00 60017 6050 10 000,00
Projekt budowy drogi gminnej na działkach 428/5, 433/6, 434/10, 435/10, 436/13, 
437/9, 440/6  w m. Długie oraz na działkach 1215/2, 3159/2 w m. Turka 10 446,92 60017 6050 10 446,92
Wypoczynek dzieci 5 000,00 80195 4300 5 000,00
Organizacja warsztatów integracyjno-kulturalnych 3 000,00 92195 4300 3 000,00

6 000,00 85395 4210 6 000,00
4 000,00 85395 4300 4 000,00

Wypoczynek dzieci 5 000,00 80195 4300 5 000,00
Księgozbiór do biblioteki gminnej 2 963,41 92116 4240 2 963,41
Wyposażenie kuchni w Amfiteatrze w m. Jakubowice Murowane 3 000,00 70005 4210 3 000,00
Budowa oświetlenia drogi gminnej nr 106111L w m. Kolonia Pliszczyn 16 004,19 90015 6050 16 004,19
Budowa parkingu przy szkole w m. Kolonia Pliszczyn 10 000,00 80101 6050 10 000,00
Wypoczynek dzieci 6 000,00 80195 4300 6 000,00

1 000,00 92195 4210 1 000,00
0,00 92195 4300 0,00

Remont pomieszczeń ZS-P w Świdniku Małym 12 402,55 80101 4270 12 402,55
0,00 75412 4210 0,00

10 000,00 75412 6050 10 000,00
4 500,00 75412 3020 4 500,00

13 500,00 75412 4210 13 500,00
Zakup materiału  na drogi 10 000,00 60017 4210 10 000,00
Przebudowa drogi gminnej nr 106106L 8 000,00 60016 6050 8 000,00
Budowa chodnika na działce 818 w m. Łuszczów Drugi 9 332,78 60017 6050 -9 332,78 0,00
Maszyna sprzątająca 0,00 80101 6060 9 332,78 9 332,78
Budowa drogi gminnej  nr 112471L w m. Łuszczów Pierwszy - Etap II 10 000,00 60016 6050 10 000,00
Przebudowa drogi gminnej 106113L w zakresie budowy chodnika w m. Łuszczów 
Pierwszy , Bystrzyca 12 971,20 60016 6050 12 971,20
Doposażenie OSP Łuszczów Pierwszy 15 000,00 75412 4210 15 000,00
Budowa drogi  gminnej nr 107378L w m. Łuszczów Pierwszy**                Budowa drogi 
dojazdowej do gruntów rolnych w m Łuszczów Pierwszy 10 000,00 60016 6050 10 000,00
Wypoczynek dzieci 5 500,00 80195 4300 5 500,00
Zakup działki nr  569 w m. Łysaków 18 000,00 70005 6060 18 000,00

677,48 92195 4210 677,48
0,00 92195 4300 0,00

Doposażenie  dla OSP Pliszczyn 6 000,00 75412 6060 6 000,00
Doposażenie Inkubatora Przedsiębiorczości w Pliszczynie 0,00 70005 4210 0,00
Turniej sportowy dla dzieci 4 000,00 92195 4300 4 000,00

500,00 92195 4210 500,00
2 500,00 92195 4220 2 500,00
1 000,00 92195 4210 1 000,00

0,00 92195 4300 0,00
Integracja mieszkańców 6 000,00 92195 4300 6 000,00

2 500,00 92195 4220 2 500,00
1 500,00 92195 4300 1 500,00

Dofinansowanie wypoczynku dzieci 6 000,00 80195 4300 6 000,00
Budowa parkingu przy szkole w m. Kolonia Pliszczyn 1 000,00 80101 6050 1 000,00
Prace pielęgnacyjne  w pasie drogowym 1 284,62 60017 4300 1 284,62
Projekt budowy drogi gminnej na działce nr 151/9 w m. Rudnik 8 500,00 60017 6050 8 500,00
Budowa drogi wewnętrznej na działce 78/2 w m. Rudnik **                             Budowa 
drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m.Rudnik  11 404,64 60017 6050 11 404,64
Projekt budowy drogi gminnej na działce nr 218 w m. Rudnik 3 500,00 60017 6050 3 500,00
Projekt budowy chodnika wzdłuż drogi nr 106095 L oraz wewnętrznych dróg na 
działkach nr 119,105/2,219,463 w m. Rudnik 6 000,00 60016 6050 6 000,00
Doposażenie OSP w Pliszczynie 3 500,00 75412 6060 3 500,00
Dofinansowanie wypoczynku dzieci 2 500,00 80195 4300 2 500,00
Projekt budowy wodociągu na działce 78/2 w m.Rudnik 1 000,00 01043 6050 1 000,00
Projekt budowy kanalizacji na działce 78/2 w m. Rudnik 1 500,00 01044 6050 1 500,00
Lustra drogowe 1 000,00 60016 4210 1 000,00
 Zakup materiałow na utwardzenie drogi wewnętrznej na działce nr 295 w m. 
Sobianowice 1 000,00 60017 4210 1 000,00
Opracownaie dokumentacji budowy zjazdu na drogę wewntrzną nr 44/4 w m. 
Sobianowice 1 000,00 60017 6050 1 000,00
Dofinansowanie wypoczynku dzieci 5 000,00 80195 4300 5 000,00
Zakup lampy hybrydowej przy  drodze gminnej nr 107375L w m. Sobianowice 10 000,00 90015 6060 10 000,00
Remont drogi gminnej  106074L w m. Bystrzyca 12 011,58 60016 4270 12 011,58

12 Sobianowice Zakup sprzętu ratowniczego dla OSP Bystrzyca 5 000,00 75412 4210 5 000,00

Projekt budowy drogi na działkach wewętrznych nr 58/1, 58/2 w m. Świdniczek 5 000,00 60017 6050 5 000,00
Ogrodzenie placu zabaw  na działce nr 306/4 w m.Świdniczek 15 000,00 92695 6050 15 000,00

5 Kolonia Pliszczyn
Integracja mieszkańców sołectwa

klasyfikacja 
rozdział/paragraf

1 Biskupie Kolonia

Doposażenie OSP Świdnik Duży Pierwszy 

2 Bystrzyca Remont  drogi gminnej nr 128505L

3 Długie

4 Jakubowice Murowane

Wsparcie  działalności Klubu Seniora 

6 Kolonia Świdnik Mały
OSP Świdnik Duży Pierwszy - doposażenie

7 Łuszczów Drugi

Doposażenie OSP Łuszczów Pierwszy

10 Pliszczyn

Cykliczne wydarzenie kulturalne "Marsz Strzały"

Integracja mieszkańców - zajęcia rękodzielnicze 

Aktywizacja mieszkańców - warsztaty taneczno-kulinarne 

8 Łuszczów Pierwszy

Łysaków9
Integracja mieszkańców sołectwa

11 Rudnik

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 4833



Dofinansowanie wypoczynku dzieci 2 450,52 80195 4300 2 450,52

Rozbudowa oświetlenia na drodze wewnętrznej  nr 2359/6 w m. Świdnik Duży Drugi 20 000,00 90015 6050 20 000,00
Modernizacja ZSP w Świdnku Małym 4 000,00 80101 6050 4 000,00
Dofinansowanie wypoczynku dzieci 1 000,00 80195 4300 1 000,00
Bieżące utrzymanie dróg i poboczy 1 096,33 60016 4300 1 096,33
Modernizacja   ZSP w Świdniku Małym 13 000,00 80101 6050 13 000,00

0,00 75412 4210 0,00
13 000,00 75412 6050 13 000,00

Dofinansowanie wypoczynku dzieci 2 255,04 80195 4300 2 255,04
Dofinansowanie wypoczynku dzieci 660,80 80195 4300 660,80
Modernizacja   ZSP w Świdnku Małym 9 000,00 80101 6050 9 000,00

0,00 75412 4210 0,00
9 000,00 75412 6050 9 000,00

Dofinansowanie wypoczynku dzieci 3 000,00 80195 4300 3 000,00
0,00 75412 3020 0,00
0,00 75412 4210 0,00

40 000,00 75412 6050 40 000,00
Turka  budowa droga wewnętrzna  46/2,331 4 971,20 60017 6050 4 971,20
Dofinansowanie wypoczynku dzieci 3 000,00 80195 4300 3 000,00
Budowa   drogi  na działce  67/4, 67/14 w m. Wólka 15 000,00 60017 6050 15 000,00
Integracja mieszkańców 15 867,67 92195 4300 15 867,67
Integracja mieszkańców Osiedla Borek wspólnie z KGW Wóleckie Babeczki 17 971,20 92195 4300 17 971,20
Dofinansowanie wypoczynku dzieci 8 000,00 80195 4300 8 000,00
Ogrodzenie boiska do siatkówki plus siedziska 8 000,00 92601 6050 8 000,00
Zakup koszy na śmieci na os.Borek 8 000,00 92695 4210 8 000,00
Utrzymanie czystości zieleni 6 000,00 90004 4300 6 000,00

* rezerwa celowa dla sołectwa wTurce 0,00 0,00
** zmiana nazwy zadania 

Ogółem 620 939,21 0,00 620 939,21

1 000,00 01043/ 6050
1 500,00 01044 /6050
1 000,00 60016/ 4210
5 000,00 60016/4270
1 096,33 60016/ 4300

56 471,20 60016 / 6050
17 000,00 60017 / 4210
12 011,58 60017 / 4270

1 284,62 60017/ 4300
69 822,76 60017/ 6050 

3 000,00 70005/ 4210
18 000,00 70005/6060

4 500,00 75412 / 3020
48 983,90 75412 /4210
82 000,00 75412/6050

9 500,00 75412/ 6060
3 000,00 80101 / 4210

12 402,55 80101/ 4270
37 000,00 80101/ 6050

9 332,78 80101/6060
63 049,54 80195 /4300

6 000,00 85395/4210
4 000,00 85395/ 4300
6 000,00 90004 / 4300 

47 504,19 90015 /6050
10 000,00 90015 /6060

8 000,00 92601/ 6050
2 963,41 92116/ 4240
3 177,48 92195/ 4210
5 000,00 92195/4220

48 338,87 92195 /4300
8 000,00 92695 / 4210

15 000,00 92695/ 6050
620 939,21

13 Świdniczek

14 Świdnik Duży Drugi

19 Osiedle Borek w Turce 

15 Świdnik Duży Pierwszy

Doposażenie  dla OSP Świdnik Duży Pierwszy

16 Świdnik Mały
Doposażenie  dla OSP Świdnik Duży Pierwszy

17 Turka

Doposażenie  dla OSP w Turce

18 Wólka

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 4833


	UCHWAŁA NR VI.26.2024 RADY GMINY WÓLKA z dnia 12 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2024-10-08T11:55:35+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




